СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2007
                                                                                                № 34
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности

Омской области, предлагаемого к отчуждению в собственность
Москаленского муниципального района Омской области

   Руководствуясь Законом Омской области от 6 июля 2005 года № 652-ОЗ «Об управлении собственностью Омской области, распоряжения министерства имущественных отношений от 23.07.2007 года № 787 "О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в собственность муниципальных районов Омской области", Уставом Москаленского муниципального района, Положением  об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
  1.Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых из собственности  Омской области в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

  2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района (Алешин Г.М.) принять в муниципальную собственность имущество, указанное в приложении.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы, председателя комитета по экономической политике и управлению имуществом Алешина Г.М.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                    В.И. Мосур

Приложение к решению Совета Москаленского муниципального района от 22.08.2007   № 34
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Москаленского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Наименование
	Получатель  имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Системный блок DEPO Neos 240
	Администрация Москаленского муниципального района Омской области

	Инвентарный номер 0001360965-0001360968; 0001360988, год выпуска 2004, в количестве 5 шт.

	2
	Системный блок DEPO Neos 240 SE

	Инвентарный номер 0001361005, год выпуска 2004

	3
	Монитор Acer TFT

	Инвентарный номер 0001360758-0001360762; 0001360737, год выпуска 2006, в количестве 6 шт.

	4
	Источник бесперебойного питания Ippon 600

	Инвентарный номер 0001360891-0001360895, год выпуска 2005, в количестве 5 шт.

	5
	Источник бесперебойного питания Ippon 500

	Инвентарный номер 1010416031, год выпуска 2006

	6
	Привод DVD RW Benq

	Инвентарный номер 0001360801, год выпуска 2005

	7
	Колонки Genius

	Инвентарный номер 0001360811, год выпуска 2005

	8
	Принтер лазерный Samsung ML-1615

	Инвентарный номер 0001360822, год выпуска 2006

	9
	Принтер струйный HP Desk Jet 3940

	Инвентарный номер 0001360925, год выпуска 2005

	10
	Принтер матричный Epson LX 300

	Инвентарный номер 0001360833, год выпуска 2005

	11
	Сканер Mustek A4

	Инвентарный номер 0001360840, год выпуска 2004

	12
	Модем D-Link

	Инвентарный номер 0001360850, год выпуска 2005

	13

	Коммутатор 8 port Лсогр

	Инвентарный номер 0001360860, год выпуска 2005

	14

	Проек гор Optoma

	Инвентарный номер 0001361019, год выпуска 2005

	15

	Экран Matt White

	Инвентарный номер 0001361029, год выпуска 2005

	16
	Стереонаушники Dialog

	Инвентарный номер 0001361072-0001361076, год выпуска 2005, в количестве 5 шт.

	17
	Цифровой фотоаппарат Benq

	Инвентарный номер 0001361050, год выпуска 2005

	18
	Flash USB Drive 1024 mb

	Инвентарный номер 0001360935, год выпуска 2006